

Jumbo single stroopwafels (1-pack)



Daelmans

Stroopwafels

EAN: 8710615077206 (CE) , 8710615077213 (HE) , 8713621883595 (HE) MC: NL



Données de base

Nom	Jumbo single stroopwafels
Appellation légale	Stroopwafels met 50% stroopvulling
Appellation fonctionnelle	
Variante	
Marque	Daelmans
Marché cible	NL

Histoire du produit

Jumbo stroopwafels

Deze Daelmans Jumbo Stroopwafels zijn per stuk verpakt en verkrijgbaar in een handige counterdisplay à 36 stuks. Een echte koek voor on-the-go, als tussendoortje en voor de lekkere trek. Als er iets typisch Hollands is, is het wel de stroopwafel. En met uw keus voor Daelmans serveert u ook nog eens de lekkerste stroopwafels die er zijn. Puur genieten is het, dankzij de zachte roomboter stroopvulling die is verrijkt met bourbon-vanille.

Caractéristiques

Contient du lactose	Oui
Végétarien	Oui
Contient du glutamate	Non
Contient du poulet et de la volaille	Non
Contient du boeuf	Non
Contient du porc	Non

Ingrédients

TARWEBLOEM, glucose-fructosestroop, 14% roomboter (MELK), suiker, palmvet, suikerstroop, SOJABLOEM, raapolie, zout, dextrine (TARWE),

*Cette spécification vient de la base de données de **PS in foodservice**.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des informations. [Disclaimer](#).*

emulgator (SOJALECITHINE, E471), rijsmiddel (E500), kaneel, Bourbon vanille, voedingszuur (citroenzuur)

Ingrédients sous forme de tableau

farine de BLÉ		Europe
sirop de glucose-fructose		France, Pays-Bas, Belgique, Allemagne
beurre (LAIT)	14%	Pays-Bas
sucre		France, Pays-Bas, Belgique, Allemagne
graisse de palme		Malaisie, Indonésie
sirop de sucre		Pays-Bas, France, Allemagne, Belgique
farine de SOJA		Autriche
huile de navette		Pays-Bas
zout		Pays-Bas
dextrine (BLÉ)		France
emulgator (SOJALECITHINE, E471)		Australie, Inde, Pays-Bas, Russie
poudre à lever (E500)		Pologne, Allemagne, France
cannelle		Indonésie
vanille Bourbon		Madagascar
acidifiant (acide citrique)		EU, Chine

sans OGM:Oui, Ionisation:Non

Origine

Pays d'origine

Pays de production

Valeur nutritionnelle

Produit

	Par 100 (g)	Par portion (39 g)	% AR*
Énergie	= 1894 kJ	739 kJ	9 %
Énergie	= 452 kcal	176 kcal	9 %
Matières grasses	= 21 g	8.2 g	12 %
dont acides gras saturés	= 12 g	4.7 g	23 %
Glucides	= 62 g	24.2 g	9 %
dont sucres	= 35 g	13.7 g	15 %
fibres	= 1.5 g	0.6 g	
Protéines	= 3 g	1.2 g	2 %
Sel	= 0.58 g	0.23 g	4 %

*Apport de référence pour un adulte-type moyen (8400kJ/2000kcal)

*Cette spécification vient de la base de données de **PS in foodservice**.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des informations. [Disclaimer](#).*

Allergènes

S = Sans, C = Contient, PC = Peut contenir, NS = non spécifié

Allergènes à déclaration obligatoire

les céréales contenant du gluten	C	amande	S
blé	C	noisette	S
seigle	S	noix	S
orge	S	noix de cajou	S
avoine	S	noix de pécan	S
épautre	S	noix du Brésil	S
kamut	S	pistache	S
crustacés	S	noix de macadamia	S
oeuf	S	céleri	S
poisson	S	moutarde	S
arachide	S	sésame	S
soja	C	sulfites	S
lait	C	lupine	S
fruits à coque	S	mollusque	S

Conditions de stockage

Trajet	Conditions de stockage	Température (°C)	Période
après production	frais / sec	15°C - 22°C	273 jour(s)

Remarque: Minimale THT bij uitlevering 182 dagen.

Remarque générale pour tous les conditions de conservation

Technique de conservation non applicable

Consignes d'usage sur l'étiquette

Consignes de conservation sur l'étiquette

Type de date d'expiration

Date d'expiration de l'emplacement sur l'emballage

Paramètres sensoriques

Smaak	roomboter, koek, zoet, kaneel, vanille
Kleur	goudbruin
Geur	roomboter, zoet
Consistentie	krokante, zachte tot taaie beet

Cette spécification vient de la base de données de **PS in foodservice**.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des informations. [Disclaimer](#).

Paramètres chimiques

Propriété chimique	Valeur	Val max.	Unité de mesure
L'Aw	0.6		

Set microbiologique

limite			
Total des comptages viables	< 10000	UFC/g	
Salmonelle	absente 25	g	
fungi	< 250	UFC/g	
Enterobacteriaceae	< 10	UFC/g	

Logistique

Hiérarchie logistique

- unité de consommation - 8710615077206 - Jumbo single stroopwafels (1-pack)
- unité de commerce - 8710615077213 - Jumbo single stroopwafels (1-pack) x36
- palette - Jumbo single stroopwafels (1-pack)
- unité de commerce - 8713621883595 - Jumbo single stroopwafels (1-pack) x36 x4
- palette - Jumbo single stroopwafels (1-pack)

Détails logistiques

unité de consommation

Nom d'article	Jumbo single stroopwafels (1-pack)
Appellation courte	
EAN	8710615077206
Numéro d'article producteur	
Code Intrastat	19053299
Numéro CE	
Emballage (L x l x H)	film étirable (90mm x 125mm x 5mm)
Quantité estimée	Oui
Contenu net	1 pièces
Poids net	39 g
Poids brut	40 g
Poids net égoutté	
Nombre de pièces x poids par pièce (p.e. 70x65g)	1 x 39 g
Nombre de portions par emballage	
Min nombre de portions dans l'emballage	
Max nombre de portions dans l'emballage	

*Cette spécification vient de la base de données de **PS in foodservice**.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des informations. [Disclaimer](#).*

unité de commerce

EAN	8710615077213
Numéro d'article producteur	
Emballage (L x l x H)	carton (284mm x 128mm x 95mm)
Poids net	
Poids brut	1440 g
Nombre d'unités dans cet emballage	36

palette

Palette (palette + charge) (L x l x H)	euro palette (1200mm x 800mm x 910mm)
Poids net	
Poids brut	
Nombre d'unités sur une palette	200
Nombre de boîtes par couche	25
Nombre de couches par palette	8

unité de commerce

EAN	8713621883595
Numéro d'article producteur	
Emballage (L x l x H)	carton (264mm x 293mm x 205mm)
Poids net	
Poids brut	5760 g
Nombre d'unités dans cet emballage	4

palette

Palette (palette + charge) (L x l x H)	euro palette (1200mm x 800mm x 1585mm)
Poids net	
Poids brut	
Nombre d'unités sur une palette	77
Nombre de boîtes par couche	11
Nombre de couches par palette	7

Spécifications modifiées à 2018-03-16 par le producteur

Avez-vous des questions? En savoir plus de PS in foodservice? Envoyez un e-mail à info@PSinfoodservice.com où allez sur www.PSinfoodservice.com

v1.4.0 prodpp278100d12ly1ln4

*Cette spécification vient de la base de données de **PS in foodservice**.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des informations. [Disclaimer](#).*